
 

 

 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung 3 Monate bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 % des Buchungswertes, bei 30 Tage bis 7 Tage  
vor Anreise 70 % Buchungswertes und ab 6 Tage vor Reiseantritt 90% des Buchungswertes an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer 
Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT51 2050 5000 0030 3602 BIC:  SPKIAT2KXXX Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten!

ANREISE: 15:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise Sommer 2021 

Mietpreise pro Appartement und Nacht inkl. MwSt. 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

24.04.-12.05. 
28.08.-27.11. 

12.05.-31.05. 
06.06.-30.06. 

30.06.-28.08. 
31.05.-06.06. 
Formel 1 - GP  

Moto - GP 

Appartement Seemauer 
35-40m² für 2 Personen / 1 SZ (1 DB) 

Preis pro Nacht 48,00 54,00 62,00 85,00 

Appartement Erzberg 
44m² für 4 Personen / 2 SZ (1 DB/1 SB od. 2 EB) 

Preis pro Nacht 67,00 72,00 88,00 122,00 

Appartement Kaiserschild 
60m² für 4 Personen / 2 SZ (1 DB, 1 SB od. 2 EB) / 

separater Wohnraum  
Preis pro Nacht 71,00 77,00 97,00 132,00 

Appartement Reichenstein 
56-61m² 4 Personen / 2 SZ (1 DB, 2 EB) / 

IR-Sauna oder Indoor-Whirlpool 

Preis pro Nacht 77,00 81,00 106,00 145,00 

Appartement Pfaffenstein 
60m² für 6 Personen /  

2 SZ (1 DB, 1 DB & 1 SB od. 2 EB) 
Preis pro Nacht 87,00 92,00 114,00 155,00 

Appartement Leopoldstein 
77m² für 8 Personen / 

3 SZ (2x DB, 1x DB + SB) 
Preis pro Nacht 108,00 115,00 156,00 220,00 

Appartement Leopoldstein Superior 
87m² für 8 Personen /  

3 SZ (2x DB, 1x DB + SB) / IR-Sauna 
Preis pro Nacht 121,00 128,00 176,00 240,00 

Inklusivleistungen für alle Appartements und Häuser 

Benützung des Vitalbades, Stadtführung Eisenerz, HOCHsteirische Gästekarte 



 

 

 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung 3 Monate bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 % des Buchungswertes, bei 30 Tage bis 7 Tage  
vor Anreise 70 % Buchungswertes und ab 6 Tage vor Reiseantritt 90% des Buchungswertes an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer 
Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT51 2050 5000 0030 3602 BIC:  SPKIAT2KXXX Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten!

ANREISE: 15:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise Sommer 2021 

Mietpreise pro Haus und Nacht inkl. MwSt. 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

24.04.-12.05. 
28.08.-27.11. 

12.05.-31.05. 
06.06.-30.06. 

30.06.-28.08. 
31.05.-06.06. 
Formel 1 - GP  

Moto - GP 

Clubhaus Edelweiß 
270m² Wohnfläche (plus 40m² große Terrasse)  

max. 27 Personen 
Erdgeschoss: großzügiger Wohnbereich mit 
Wohnküche und separatem Speisesaal, drei 
multifunktional nutzbare Wohn- bzw. 
Gesellschaftsräume, sep. WC, Wellnessbereich mit 
finnischer Panorama Sauna und Dusche 
Obergeschoss: 8 Schlafzimmern, 4 Badezimmer  
(je Dusche und WC), 1 Waschraum (5 Waschplätze) 

Preis pro Nacht 
bis 20 Personen 

299,00 359,00 429,00 595,00 

Clubhaus Edelweiß bis 27 Personen buchbar – 
ab der 21. Person wird ein Aufschlag von 
€ 10,00 pro Person und Nacht berechnet. 

 
Informationen Nebenkosten (zahlbar vor Ort) 
31.05.-06.06.2021 
5 Nächte Mindestaufenthalt 

30.06.-28.08.2021 
3 Nächte Mindestaufenthalt 
 
In den übrigen Perioden ist eine tägliche An- und Abreise mit einem 
Mindestaufenthalt von 2 Nächten möglich. 
 
 

10% Frühbucherbonus bei Buchung bis 31.03.2021 
 
10% Rabatt auf die Logis für Aufenthalte von 4 Nächten und mehr für 
Aufenthalte von 24.04.-31.05. / 06.06.-30.06. / 28.08.-27.11.2021 
 

Endreinigung (einmalig verpflichtend): 
Appartement Seemauer: € 65,00 / Appartement Erzberg: € 75,00 
Appartement Kaiserschild, Reichenstein & Pfaffenstein: € 90,00 
Appartement Leopoldstein: € 105,00 
Appartement Leopoldstein superior: € 120,00 
Clubhaus Edelweiß: € 340,00 

Wäscheset (Bettwäsche, 1 Handtuch und 1 Duschtusch - verpflichtend):  

€ 11,90 pro Person / Set 

Nächtigungsabgabe: € 2,00 pro Person/Nacht (ab dem 15. LJ)  
(€ 1,50 Tourismusabgabe / € 0,50 Infrastrukturbeitrag) 

Kaution: Appartements: € 100,00 pro Wohneinheit und Aufenthalt 
Clubhaus Edelweiß: € 350,00 pro Haus und Aufenthalt 

Gitterbett (inkl. Bettwäsche): € 15,00 pro Bett und Aufenthalt  

Haustiere: € 12,00 pro Tier/Nacht 

Gitterbett (inkl. Bettwäsche-Set) € 15,00 pro Bett und Aufenthalt 


